
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/435/2023 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 27 sierpnia 

2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy Drużbice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 2.046.877,20 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z następujących źródeł: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 179.877,20 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 931.291,04 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 825.000,00 zł. 

d) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 110.708,96 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę planowanych 

1) przychodów budżetu w wysokości 3.222.000,00. zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 1.355.000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 931.291,04 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 825.000,00 zł, 

d) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację; 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1,175.122,80 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9226



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9226



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/435/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

                    

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok 
                    

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 9 860 416,00 -23 171,00 0,00 9 837 245,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 469 265,00 -23 171,00 0,00 5 446 094,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 469 265,00 -23 171,00 0,00 5 446 094,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 667 979,20 0,00 263 913,24 1 931 892,44 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 263 913,24 263 913,24 

  85395  Pozostała działalność 1 621 712,00 0,00 263 913,24 1 885 625,24 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 263 913,24 263 913,24 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 246 521,35 246 521,35 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 17 391,89 17 391,89 

 855   Rodzina 595 914,51 -246 521,35 0,00 349 393,16 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

246 521,35 -246 521,35 0,00 0,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 572 865,35 -246 521,35 0,00 326 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9226



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

246 521,35 -246 521,35 0,00 0,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

246 521,35 -246 521,35 0,00 0,00 

 bieżące razem: 23 918 146,71 -269 692,35 263 913,24 23 912 367,60 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

246 521,35 -246 521,35 263 913,24 263 913,24 

                    

 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 906 914,00 0,00 0,00 10 906 914,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

159 075,00 0,00 0,00 159 075,00 

                    

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 755 373,00 0,00 0,00 1 755 373,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 Ogółem: 36 580 433,71 -269 692,35 263 913,24 36 574 654,60 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

405 596,35 -246 521,35 263 913,24 422 988,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9226



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/435/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

                          

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY - 2023 rok  
                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 891 165,24 10 285 165,24 9 943 940,00 7 861 777,00 2 082 163,00 0,00 341 225,24 0,00 0,00 0,00 7 606 000,00 7 606 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 171,00 -23 171,00 -23 171,00 -23 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 867 994,24 10 261 994,24 9 920 769,00 7 838 606,00 2 082 163,00 0,00 341 225,24 0,00 0,00 0,00 7 606 000,00 7 606 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 393 060,24 6 787 060,24 6 521 635,00 5 747 500,00 774 135,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 606 000,00 7 606 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 171,00 -23 171,00 -23 171,00 -23 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 369 889,24 6 763 889,24 6 498 464,00 5 724 329,00 774 135,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 606 000,00 7 606 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 520 000,00 3 520 000,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 171,00 -23 171,00 -23 171,00 -23 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 496 829,00 3 496 829,00 3 496 829,00 3 496 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 891 699,46 891 699,46 607 083,47 483 620,62 123 462,85 0,00 2 610,00 282 005,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 397,21 -12 397,21 -1 757,76 0,00 -1 757,76 0,00 0,00 -10 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 789,10 131 789,10 10 440,69 0,00 10 440,69 0,00 0,00 121 348,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 091,35 1 011 091,35 615 766,40 483 620,62 132 145,78 0,00 2 610,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 790 712,40 790 712,40 508 706,41 423 365,62 85 340,79 0,00 0,00 282 005,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 397,21 -12 397,21 -1 757,76 0,00 -1 757,76 0,00 0,00 -10 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 789,10 131 789,10 10 440,69 0,00 10 440,69 0,00 0,00 121 348,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 910 104,29 910 104,29 517 389,34 423 365,62 94 023,72 0,00 0,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 148 668,50 148 668,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 668,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 671,65 38 671,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 671,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 340,15 187 340,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 340,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 046,29 7 046,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 046,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 170,42 6 170,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 216,71 13 216,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 216,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 34 952,00 34 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185,64 -185,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 766,36 34 766,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 766,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 465,84 2 465,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,12 -13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452,72 2 452,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 810,09 4 810,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 387,87 387,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 197,96 5 197,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 197,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 339,35 339,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,40 27,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366,75 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9226



 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 26 341,62 26 341,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 341,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 594,20 7 594,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 594,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 935,82 33 935,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 935,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 858,38 1 858,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 535,80 535,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 394,18 2 394,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 591,71 62 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 591,71 62 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 415,79 4 415,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 415,79 4 415,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 757,76 -1 757,76 -1 757,76 0,00 -1 757,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 242,24 23 242,24 23 242,24 0,00 23 242,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 440,69 10 440,69 10 440,69 0,00 10 440,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 440,69 50 440,69 50 440,69 0,00 50 440,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 440,69 -10 440,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 440,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 559,31 19 559,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 559,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 357,59 2 357,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 890,77 890,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 248,36 3 248,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 166,33 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,80 62,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229,13 229,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 769 937,91 23 911 918,67 21 804 007,44 13 157 386,57 8 646 620,87 485 000,00 952 905,24 282 005,99 0,00 388 000,00 12 858 019,24 12 858 019,24 366 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 568,21 -35 568,21 -24 928,76 -23 171,00 -1 757,76 0,00 0,00 -10 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 789,10 131 789,10 10 440,69 0,00 10 440,69 0,00 0,00 121 348,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 866 158,80 24 008 139,56 21 789 519,37 13 134 215,57 8 655 303,80 485 000,00 952 905,24 392 714,95 0,00 388 000,00 12 858 019,24 12 858 019,24 366 000,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9226



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/435/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

       

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

       

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 222 000,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 110 708,96 

 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 931 291,04 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 355 000,00 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 825 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 175 122,80 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 175 122,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9226


		2023-11-14T13:46:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




